
Ev. číslo: 6837 Nabídka na webu: www.viphomes.cz/6837 Makléř: Mária Mihinová

Telefon: +420 606 731 973, E-mail: viphomes@viphomes.cz

V.I.P. Homes s.r.o., Nádražní 110, 150 00, Praha 5 | tel.: 257 311 227, 606 731 973 | www.viphomes.cz | viphomes@viphomes.cz

DŮM K PRONÁJMU, ul. Polní, Praha 6

Novostavba rodinného domu situovaná v klidné rezidenční čtvrti v Praze 6. Lokalita s

dobrou dostupností do centra, na letiště Václava Havla a do mezinárodních škol v Praze

6. Nejbližší stanice metra jsou Petřiny a Nádraží Veleslavín. Plná občanská vybavenost v

blízkém dosahu. Dům se nachází v blízkosti obory a letohrádku Hvězda, Libockého

rybníka, přírodní rezervace Divoká Šárka s mnoha možnostmi sportovního a

relaxačního vyžití.

V přízemí domu se nachází prostorný obývací pokoj s plně vybavenou kuchyní (el.

deska, lednice, mrazák, myčka, el. trouba, mikrovlnná trouba), vstupní chodba. V

prvním patře jsou umístěny dvě ložnice, hlavní ložnice s koupelnou (vana, sprcha a

toaleta), další ložnice s koupelnou (sprcha a toaleta), balkon. Další ložnice je situována

ve druhém patře. Navíc v suterénu dům nabízí místnost s vlastním sociálním zařízením

(vana, sprcha a toaleta) a kuchyňským koutem. Samostatný vstupem ze zahrady.

Součástí suterénu je velká technická místnost - prádelna se sušičkou a pračkou, ( v

domě je shoz na prádlo), plynový kotel a dvě místnosti, které je možno využít na

skladování.

Na zahradě je zahradní domek, parkování pro dvě auta pod zastřešením na pozemku.

Dům je moderní, světlý a plně klimatizovaný.

3x 4x

130 000 Kč

130 000 Kč

Specifikace

Dům - Samostatný

5+1

Plocha: 250 m

2

Terasa Zahrada (655 m2)

Parkovací stání Klimatizace

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

